PAGE

[image: image1.wmf]
Администрация города Дзержинска

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От    22.03.2018                                                                    № 1062
О внесении изменений в Положение о ревизионном отделе

В соответствии с требованиями пункта 4 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа город Дзержинск Нижегородской области, администрация города Дзержинска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Положение о ревизионном отделе, утвержденное постановлением администрации города Дзержинска от 17.05.2013 № 1770 «Об утверждении Положения о ревизионном отделе» следующие изменения:

1.1.В раздел 2 «Основные задачи ревизионного отдела:

1.1.1. Дополнить пунктом 2.6. следующего содержания:

«2.6. Осуществление в пределах своей компетенции полномочий по проведению анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита.».
2. Постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации города                                                         В.С.Нестеров